
I Ugovori o javnoj nabavi

R. br. Predmet nabave
Evidencijski broj nabave 

i broj objave

Vrsta provedenog 

postupka

Datum sklapanja 

ugovora

Iznos 

sklopljenog 

ugovora u kn

(s PDV-om)

Razdoblje na 

koje je sklopljen 

ugovor

Naziv ponuditelja s kojima 

je sklopljen ugovor

Konačni datum 

isporuke

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora u kn 

(s PDV-om)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Usluga tjelesne zaštite osoba i imovine 
6-2017-M

2017/S F21-0011882

Otvoreni postupak javne 

nabave za dodjelu 

ugovora za društvene i 

druge posebne usluge

12.06.2017. 304.957,50
14.06.2017-

13.06.2018.
P & F zaštita d.o.o. 13.06.2018. 304.957,50

II Ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

R. br. Predmet nabave
Evidencijski broj nabave 

i broj objave

Vrsta provedenog 

postupka

Datum sklapanja 

ugovora

Iznos 

sklopljenog 

ugovora u kn (s 

PDV-om)

Razdoblje na 

koje je sklopljen 

ugovor

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor

Konačni datum 

isporuke

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora u kn 

(s PDV-om)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
Nabava goriva - opskrba na benzinskim 

postajama za grupe 2, 3 i 4
-

Ugovor sklopljen na 

temelju Okvirnog 

sporazuma za nabavu 

goriva sklopljenog od 

strane Središnjeg 

državnog ureda za 

središnju javnu nabavu

01.07.2017. 235.250,00
01.06.2017.-

31.03.2019.
INA - Industrija nafte d.d. u tijeku

Zagreb, 15.01.2019.

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma za 2017. godinu 


